PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

N° 007/2022 (DECRETO N°. 6.328/2022)

O PREFEITO MUNICIPAL de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e municipal, em
vista do relatório final apresentado por meio da ata final confeccionada pela Comissão
Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo (Decreto n°. 6.329/2022) e Parecer
Jurídico precedente, faz saber a todos que virem a presente ou dela tiver conhecimento, que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N°
007/2022 (Decreto n°. 6.328/2022, de 02 de dezembro de 2022), publicado no DIO/ES –
edição n°. 2.174, publicação n°. 993269, de 28/12/2022, pág. 139, para CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE CUIDADOR E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DO
CARGO PARA O MUNICÍPIO DE ALTO RIO NOVO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, a
saber:

1. CUIDADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Tais Lugon Vargas 70

02 Viviane Martins Ferreira Nunes  69

03 Ciliane Eler Brum 63

04 Aline Gonçalves dos Santos 61

05 Ivane Medeiros de Paula Silva 54

06 Franciele Conceição Amaral de Sousa Jandre 48

07 Bruna Cristina de Souza 47

08 Marli Ovidia de Souza 44

09 Joyce Eler da Silva Araújo 44

10 Tainá de Souza Alfredo  43

11 Elizangela Teixeira de Oliveira 39

12 Gleyciana Correa Dias Verbeno 39

13 Haissa Vargas de Andrade  39

14 Helem Marta de Oliveira  39

15 Gessica Mara Martins da Silva 39

16 Andréia Madalena Alfrêdo  39

17 Ketlen Raissa Teixeira de Oliveira Paula 39

18 Izadora Tomaz da Silva de Souza 39

19 Tamires Gonçalves Moura Alves 39

20 Sara Cássia Soares Silva Monteiro 38

21 Keila Paula Satil Gonçalves 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

22 Julia Makerlly André Amaro 29

23 Marriete Lira Nascimento 26

24 Kelly Cristina de Oliveira 23

25 Gabriely Damaceno dos Anjos 22

26 Rosilda Rodrigues de Souza Alfredo 16

27 Camila Valerio Pinheiros  16

28 Andreia Gonçalves Pereira Verdan 0

29 Alessandra Aparecida Stutz  0

30 Ikissanara da Silva Barros  0

31 Ângela Soares Calixto 0

32 Josiane Pereira Carvalho da Costa  0

33 Lariene Gomes Santana  0

34 Thalia dos Santos Veiga  0

35 Lívia Dias Nunes  0

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

Hallann de Souza Pessi ITEM 6, INCISO VII

Estefania Carla da Costa Moreira ITEM 6

Kesia Carvalho Ribeiro ITEM 6

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal